

# **JOBIO HOLDING ApS**

Kornvej 17  
4040 Jyllinge

Årsrapport  
1. juli 2020 - 30. juni 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**10/11/2021**

---

**John Olsen**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**      JOBIO HOLDING ApS  
Kornvej 17  
4040 Jyllinge

CVR-nr:            27031080  
Regnskabsår:    01/07/2020 - 30/06/2021

## Ledelsesberetning

### **Virksomhedens væsentligste aktiviteter**

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at fungere som holdingselskab.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabet har fortsat sine normale driftsaktiviteter. Der har ikke været enkeltstående begivenheder i regnskabsåret, som er af så væsentlig karakter, at det kræver omtale i ledelsesberetningen. Selskabets resultat er 302.071 kr. Årets udvikling og resultat anses for tilfredsstillende.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2020 - 30. jun. 2021

|  | Note | 2020/21        | 2019/20        |
|--|------|----------------|----------------|
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  |      | kr.            | kr.            |
|  |      |                | 0              |
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>                     |      | <b>-17.166</b> | <b>-5.506</b>  |
| <b>Resultat af ordinær primær drift</b>                |      | <b>-17.166</b> | <b>-5.506</b>  |
| Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder  |      |                | 864.543        |
| Andre finansielle indtægter                            |      | 411.295        | 54.778         |
| Øvrige finansielle omkostninger                        |      | -6.859         | -47.411        |
| <b>Ordinært resultat før skat</b>                      |      | <b>387.270</b> | <b>866.404</b> |
| Skat af årets resultat                                 |      | -85.199        | -2.379         |
| <b>Årets resultat</b>                                  |      | <b>302.071</b> | <b>864.025</b> |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>                 |      |                |                |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen        |      | 113.000        | 110.600        |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode |      |                | 0              |
| Overført resultat                                      |      | 189.071        | 753.425        |
| <b>I alt</b>   |      | <b>302.071</b> | <b>864.025</b> |

## Balance 30. juni 2021

### Aktiver

|  | Note | 2020/21          | 2019/20          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Andre værdipapirer og kapitalandele    |      | 1.613.146        | 1.268.038        |
| <b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b> |      | <b>1.613.146</b> | <b>1.268.038</b> |
| <b>Anlægsaktiver i alt</b>             |      | <b>1.613.146</b> | <b>1.268.038</b> |
| Andre tilgodehavender                  |      | 2.150.589        | 2.404.402        |
| <b>Tilgodehavender i alt</b>           |      | <b>2.150.589</b> | <b>2.404.402</b> |
| Likvide beholdninger                   |      | 1.232.976        | 1.057.215        |
| <b>Omsætningsaktiver i alt</b>         |      | <b>3.383.565</b> | <b>3.461.617</b> |
| <b>AKTIVER I ALT</b>                   |      | <b>4.996.711</b> | <b>4.729.655</b> |

## Balance 30. juni 2021

### Passiver

|  | Note | 2020/21          | 2019/20          |
|--|------|------------------|------------------|
|  |      | kr.              | kr.              |
| Registreret kapital mv.                      |      | 125.000          | 125.000          |
| Overført resultat                            |      | 4.678.611        | 4.489.540        |
| Forslag til udbytte                          |      | 113.000          | 110.600          |
| <b>Egenkapital i alt</b>                     |      | <b>4.916.611</b> | <b>4.725.140</b> |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser     |      | 1.506            | 4.120            |
| Skyldig selskabsskat                         |      | 78.594           | 395              |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b> |      | <b>80.100</b>    | <b>4.515</b>     |
| <b>Gældsforpligtelser i alt</b>              |      | <b>80.100</b>    | <b>4.515</b>     |
| <b>PASSIVER I ALT</b>                        |      | <b>4.996.711</b> | <b>4.729.655</b> |

## Noter

### 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Ingen.

### 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

|                              |                     |
|------------------------------|---------------------|
| Gennemsnitligt antal ansatte | <b>2020/21</b><br>0 |
|------------------------------|---------------------|